Calendrier Lorrain année 2023 — 2024

Dans la colonne INSC la valeur « oui » signifie que vous devez aller dans I'onglet « Inscriptions » pour

vous inscrire

DATE

13

14

20

26
27
27

28

10

17
20 au 25
20 au 25

26 au 3

10

16

24

30aul

13

21

27

28

4 au 12

EPREUVE

Janvier 2024

Sim mondial

Ch.88 indiv.
Sim VDR

TC5 de Golbey
TH2 Norodon
TH2 de Laxou

TH3 de Laxou

Février 2024
Championnat départemental 54 en Paires
Championnat départemental 55
Championnat départemental 57 en Paires
Open 88 classique
Festival de Gréoux
Festival de Vichy

Festival de Bayonne

Mars 2024

Ch. Lorraine paires
Ch. Lorraine indiv.
Championnat départemental 54

Sim. Mondial Jeunes
Qualifs interclubs
Championnat de France classique

Avril 2024

Sim. au profit des scolaires

Sim. Semi rapides
Championnat de Lorraine Classique
TH2 d'Epinal

Mai 2024

TH2 de Mirecourt

Festival de Vichy

CENTRES INSC

Golbey

Briey — Forbach — Golbey — Toul -
Verdun

Hayange

Foug
Vaucouleurs
Hayange - Théding

Mirecourt

Ste-Marguerite
Ste-Marguerite
Laxou

Chantraine - Metz

Fameck — Faulqguemont — Golbey -
Nancy - Verdun

Plérin

Metz — Mirecourt — Théding -
Vaucouleurs

Bar-le-Duc - Faulqguemont — Laxou
Le Val d'Ajol — Metz - Vandoeuvre

Foug oui
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Calendrier Lorrain année 2023 — 2024

Dans la colonne INSC la valeur « oui » signifie que vous devez aller dans I'onglet « Inscriptions » pour
vous inscrire

25 [[]  TH2Fameck
25 [©]  TH2Bruyeres
26 [(]  TH3deBruyeres
Juin 2024
1 #4 | Ch.88 paires La Bresse
lau?2 [ Festival de Forbach
8 Challenge N6/N7 Chantraine - Clouange
15 au 16 C | Finale IC classique St Maur
22 au 23 D} Finale IC Calais
Juillet 2024
6au 12 F | Festival de La Bresse oui
6 au 14 F | Championnat du Monde Montauban
26 au 1 F | Festival de Gréoux
27 au 28 F | Festival de Theding
Aolt 2024
24 [3 Festival de Théding

25 [©]  Festival de Théding
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